
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier SV Koweg Görlitz e.V. - GENOS -

Cup (mJD)

Datum 17.08.2024, Spielbeginn 08:10h  Heimmannschaft SG Pirna/Heidenau 4

Spielort SH Rauschwalde  Gastmannschaft HSV Dresden e.V. 2

 

Heimmannschaft

SG Pirna/Heidenau 4
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Freitag, Jonas - -

2 Uhlig, Justus - - 2

3 Davydenko, Dmytro - -

4 König, Hugo - - 1

5 Litton, Leon - - 3

10 Eidam, Max Oliver - -

11 Wilding, Ben - -

13 Grötzschel, Moritz - - 1

14 Lahl, Marian - - 1

15 Demuth, Noah - -

A Schulz, Oliver - -

B Topp, Fritz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:12

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Dresden e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rosenbaum, Lauris - -

4 Polischtschuk, Jonas - -

6 Riethmüller, Frederik - - 1

7 Striegler, Ben - - 1 0/1

8 Reetz, Arthur - - 2

10 Zastrow, Peer - - 1

12 Henkel, Ben - -

13 George, Codie - -

14 Olexiyenko, Daniel - - 2

17 El-Shennawy, Ziad - - 1

18 Triebel, Adrian - - 3

19 Haubold, Fred Ole - -

21 Hirrich, Gustav - -

25 Volenec, Leo - - 2 1/1

A Striegler, Sascha - -

B Kober, Jens - -

C Günther, Tilman - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rumpf, Nico - - - - -

SR B Schwerdtfeger, Maximilian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Dresden e.V. 2

Ergebnis 8:13 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:07 0:1 Tor 14 Olexiyenko, Daniel

Heim 02:31 1:1 Tor 4 König, Hugo

Gast 02:59 1:2 Tor 10 Zastrow, Peer

Gast 03:44 1:3 Tor 25 Volenec, Leo

Gast 05:32 1:4 7m mit Tor 25 Volenec, Leo

Heim 06:08 2:4 Tor 2 Uhlig, Justus

Heim 07:04 3:4 Tor 2 Uhlig, Justus

Gast 07:43 3:5 Tor 7 Striegler, Ben

Gast 09:05 3:5 7m ohne Tor 7 Striegler, Ben

Gast 09:08 3:6 Tor 14 Olexiyenko, Daniel

10:12 Auszeit Heim

Gast 10:23 3:7 Tor 18 Triebel, Adrian

Heim 10:48 4:7 Tor 5 Litton, Leon

Heim 12:33 5:7 Tor 14 Lahl, Marian

12:57 Auszeit Gast

Heim 13:26 6:7 Tor 5 Litton, Leon

Gast 14:45 6:8 Tor 18 Triebel, Adrian

Gast 15:52 6:9 Tor 6 Riethmüller, Frederik

Heim 17:24 7:9 Tor 5 Litton, Leon

Gast 17:35 7:10 Tor 18 Triebel, Adrian

Gast 18:05 7:11 Tor 8 Reetz, Arthur

Gast 18:32 7:12 Tor 8 Reetz, Arthur

Heim 19:09 8:12 Tor 13 Grötzschel, Moritz

Gast 19:45 8:13 Tor 17 El-Shennawy, Ziad
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